附件1：
第四季度污水处理费缓缴协议
甲方：

乙方：宜宾市清源水务集团有限公司

为落实宜宾市住房建设局和城乡建设局关于第四季度污水处理费缓缴政策，进一步减轻企业和个体工商户负担，甲、乙双方就“第四季度污水处理费缓缴”事宜协商一致，签订如下协议：

一、根据甲方提供的资格认定资料（附件），甲方用水户号：XX，用水户名：XX，用水地址：xx，符合“第四季度污水处理费缓缴”要求。

二、“缓缴期”时限为合同签订之日起至2022年12月31日。缓缴期内乙方保障甲方正常生产供水，并开展每月水费及污水处理费提醒工作。

三、“缴费期”时限为缓缴期结束后次月20日以前，即2023年1月20日前，甲方一次性完清所欠污水处理费。如缓缴期满后甲方未按时支付第四季度缓缴的污水处理费，乙方按程序进行催收。若甲方在1月20日后15天内仍未交纳水费的，从第16天起甲方每天按欠费金额的 5‰向供用人支付违约金。经乙方催告后甲方仍不交付水费和违约金的，乙方可以采取以下方式处理：1、向人民法院提起诉讼追缴污水处理费及违约金；2、暂停向甲方供水，直至甲方结清所欠全部费用。

四、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。

五、本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效，甲方完清“缓缴期”内所欠污水处理费后协议自动作废。

甲方：                    乙方：宜宾市清源水务

集团有限公司

法定代表人                    法定代表人

或委托代理人：                或委托代理人：

经办人：                      分 管 领 导:

联系电话:                     业务负责人:

                              业务经办人:

 年   月   日                  年   月   日

地址：宜宾市南岸路源街1号

开户行：市工行长江路支行

账号：2314505209022103870

附件：

工商营业执照、身份证复印件、缓缴申请书。

承租协议（如产权人与经营者非同一人时需提供）、产权证明。

附件2：
第四季度污水处理费缓缴申请书

宜宾市清源水务集团有限公司：

本人/公司名称       （身份证号/统一社会信用代码：                   ），目前经营                    行业，现知悉贵公司为了减轻企业和个体工商户负担，可以缓缴第四季度污水处理费，特前来申请办理。

本人承诺在2023年1月20日前完清2022年第四季度污水处理费，同时缴纳2023年1月水费及污水处理费。

特此申请。

                                申请人：

                                年   月   日

             （已知晓情况。

产权人：     ）

说明：如产权人与经营者非同一人，需产权人在《第四季度污水处理费缓缴申请书》上签署“已知晓情况”并签名。